PEMERINTAH KABUPATEN GUNUNG MAS

KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) F
KONSTRUKSI DALAM PENGERJAAN

Provinsi :  PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
Kab./Kota : PEMERINTAH KABUPATEN GUNUNG MAS
Bidang 1 Bidang Kimpraswil/PU

Unit Organisasi 1 Dinas Pekerjaan Umum

Sub Unit Organisasi 1 Dinas Pekerjaan Umum

NO. KODE LOKASI + 12.24.11.05.01.01.00

Konstruksi

No. Jenis Barang / Bangunan Luas Letak/Lokasi
Nama Barang (PSP D) | pertingkat | Beton/ | (M2) Alamat
/ Tidak Tidak

Nomor Nilai
Kode Asal-usul Kontrak Keterangan
Tanah Pembiayaan (ribuan Rp)

Dokumen Gedung Tgl, Bin
Thn
Tanggal Nomor Mulai

Status
Tanah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 Bangunan Gedung Kantor 2 Beton Kantor Dinas Pekerjaan 01/01/1900 13/11/2017 | Tanah Milik Pembelian 147.889,50 | Perencanaan
Permanen Umum Kabupaten Gunung Pemda Perluasan Kantor
Mas Dinas Pekerjaan
Umum Kabupaten
Gunung Mas

2 Bangunan Olah Raga Terbuka 1 - 01/01/1900 20/12/2022 Pembelian 99.000,00 | Perencanaan
Permanen Tapak dan
Rehabilitasi
Stadion Mini Kuala
Kurun

3 Bangunan gedung Tempat 1 Tidak Beton Kantor Kecamatan Tewah 04/02/2019 608/3.1/SPK/kons/CK/ 04/02/2019 | Tanah Milik Pembelian 22.199,00 | Perencanaan
Kerja Lainnya Jalan Lintas Tewah - DPU/I1/2019 Pemda Pembangunan
Tumbang Miri Pagar Kantor
Kecamatan Tewah
4 Jalan Kabupaten Lokal 1 Tidak Tidak Jalan Brigjen Katamso Kota 22/10/2015 607/293/BM/SPK-Prc/ 12/07/2017 | Tanah Milik Pembelian 49.236,00 | Perencanaan
Kuala Kurun DPU/X/2015 Pemda Peningkatan Jalan
Brigjen Katamso
Kota Kuala Kurun
5 Jalan Kabupaten Lokal 1 Tidak Tidak Jalan D.I Panjaitan Kota Kuala 22/10/2015 607/295/BM/SPK-Pcr/ 22/10/2015 | Tanah Milik Pembelian 49.313,00 | Perencanaan
Kurun DPU/X/2015 Pemda Peningkatan Jalan
D.I Panjaitan Kota
Kuala Kurun

6 Jalan Kabupaten Lokal 1 Tidak Tidak Jalan Jenderal Sudirman Kota 22/10/2015 607/291/BM/SPK-PRC 22/10/2015 | Tanah Milik Pembelian 49.148,00 | Perencanaan
Kuala Kurun /DPU/X/2015 Pemda Peningkatan Jalan
Jenderal Sudirman
Kota Kuala Kurun
7 Jalan Kabupaten Lokal 1 Tidak Tidak Kecamatan Sepang 02/11/2015 607/336/BM/KTRK-PR 02/11/2015 | Tanah Milik Pembelian 95.326,00 | Perencanaan
C/DPU/X1/2015 Pemda Pembangunan
Jalan Sepang
Simin Menuju
Rencana
Jembatan Sei
Kahayan Tengah
di Kecamatan
Sepang

8 Jalan Kabupaten Lokal 2 Tidak Tidak Ir. Soekarno 13/11/2017 13/11/2017 | Tanah Milik Pembelian 142.191,00 | Perencanaan
Pemda Peningkatan Jalan
Lr. Soekarno
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Jalan Khusus Kompleks

Jalan Khusus Lainnya

Jalan Khusus Lain-lain

Jembatan Pada Jalan
Kabupaten Arteri

Jembatan Pada Jalan
Kabupaten Arteri

Jembatan Pada Jalan
Kabupaten Lokal

Jembatan Pada Jalan
Kabupaten Lokal

Jembatan Pada Jalan
Kabupaten Lokal

Jembatan Pada Jalan
Kabupaten Lokal

Jembatan Pada Jalan
Kabupaten Lokal

Bangunan Pengaman
Sungai/Pantai &
Penanggulangan Bencana Alam
Lain-lain (dst)

Bangunan Air Bersih/Air Baku
Lainnya
Bangunan (Box) Culvert

Jaringan Induk Distribusi
Kapasitas Kecil

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Kota Kecamatan Kampuri

JI. Sekata Juri

Jembatan Sei Konjoi

Jembatan Sei Rawi

Kec. Sepang

Di Tumbang Kuayan

Desa Upon Batu

JI. Temanggung Paniji

Desa Kasintu Kecamatan
Tewah

01/01/1900

25/11/2014

13/10/2020

13/11/2017

15/11/2017

04/09/2015

18/12/2015

16/11/2023

10/11/2023

10/11/2023

01/01/1900

07/11/2023

26/10/2023

11/11/2019

607/407.f/KTRK-KON/
BM/DPU/X1/2014

610/181/SPK//DPU-S
DA/X/2020

607/250/BM/KTRK-PR
C/DPU/IX/2015

607/476/BM/BAP-Prec
/DPU/X11/2015

600.1.10.3/2088/SP/D
PU-BM/X/2023

600.1.10.3/2095/KTR
K/DPU-BM/X1/2023

600.1.10.3/2093/KTR
K/DPU-BM/X1/2023

600.1.4.4/2194/SPK/
DPU-SDA/X1/2023
600.1.8/2093/KTRK/D
PU-BM/X/2023

900/22.2/SPK/Kons/C
K/DPU/X1/2019

02/12/2022

13/11/2017

13/10/2020

13/11/2017

15/11/2017

04/09/2015

18/12/2015

28/12/2023

27/12/2023

27/12/2023

23/06/2022

22/12/2023

28/12/2023

31/05/2022

Tanah Milik
Pemda

Tanah Milik

Pemda

Tanah Milik

Pemda

Tanah Milik
Pemda

Tanah Milik
Pemda

Tanah Milik
Pemda

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

99.410,00

49.750,00

94.000,00

197.000,00

197.169,50

492.965,00

193.077,00

2.194.784,10

2.132.000,00

3.474.064,46

76.500,00

99.400,00

689.143,20

34.474,00

Perencanaan Jalan
Lingkungan
Tahura
Perencanaan atas
Peningkatan Jalan
Dalam Kota
Kecamatan
Kampuri
Perencanaan
Peningkatan Jalan
Inspeksi di Sekata
Juri

Perencanaan
Pembangunan Sei
Konjoi
Perencanaan
Pembangunan
Jembatan Sei
Rawi
Perencanaan
Pembangunan
Jembatan Sei
Kahayan di
Kecamatan
Sepang
Perencanaan
Pembangunan
Jembantan Sei
Jbaringen 1 Di
Tumbang Kuayan
Jembatan semi
permanen Sei
Miwan

Jembatan Semi
Permanen Sei
Maraya

Jembatan Sei
Rasau
Perencanaan
Rehabiltasi Siring
Penahan Tanah
Bendung D. I.
Sekata Juri

Unit Air Baku
Desa Upon Batu
Box Culvert Sei
Kulat di Jalan
Temanggung
Panji
Perencanaan
Pengembangan
SPAM Jaringan
Perpipaan IKK
Tewah Menuju
Kasintu
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23 Jaringan air minum lainnya 1 Tidak Tidak Tumbang Miri 15/11/2023 600.1.16.1/03/02/SPK 27/12/2023 Pembelian 79.800,00 | Jaringan SPAM
/DPU-CK/AM/X1/2023 Perkotaan
Kelurahan
Tumbang Miri
24 Jaringan air minum lainnya 1 Tidak Tidak Desa Upon Batu 15/11/2023 600.1.16.1/04/02/SPK 27/12/2023 Pembelian 79.800,00 | Jaringan SPAM
/DPU-CK/AM/X1/2023 Perdesaan Upon
Batu
25 Jaringan air minum lainnya 1 Tidak Tidak Desa Tumbang Lapan 15/11/2023 27/12/2023 Pembelian 99.800,00 | SPAM Perdesaan
600.1.16.1/05/02/SPK di Desa Tumbang
/DPU-CK/AM/X1/2023 Lapan
Jumlah Harga 10.937.439,76
MENGETAHUI Kuala Kurun, 31 Dersember 2023
PENGELOLA BARANG Kepala Dinas

BARYEN, ST., M.Eng.

NIP. NIP. 19730401 199903 1 006



